[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
26.04.2017г.
                                                                                                  № 27-п
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых на базе  многофункционального центра
      На основании  Закона Красноярского края от 27.11.2012 г. № 3-758 «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг  в Красноярском крае», ч.6 ст. 15 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  перечень муниципальных услуг, оказываемых на базе многофункционального центра согласно приложению.
      2. Разместить  перечень муниципальных услуг, оказываемых на базе многофункционального центра на официальном сайте администрации Орловского сельсовета в сети интернет.
      3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести»

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         В.Е.Крапивкин

                                                                                              Приложение

Перечень муниципальных услуг,

оказываемых на базе  многофункционального центра

1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;
2. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности;
3. Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности;
3. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности;
5. Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Орловского сельсовета.
_1323004478.bin